três mll e setecentos reais), medianto a

trés mil e setecentos reais), em moeda corrente
mil reais), para RS 93.700.00 (Noventa e
integrallzaçào de R$ 73,700,00 (Setenta e C -
nacional.

Cláusula Sexta:

Com a presente atteração. o novo Capital Social de R$ 93.700,00 (Noventa e
três mil e setecentos reais), divididos em 93.700 (Noventa e três mil e setecentas) quotas

valor nominal de RS 1.00 (Um rea!}, cada uma. totalmente mtegralizado. ficasociais, no
assim distribuído:

DANIEL ARCARI. a participação de 93.700 (Noventa  e Irês mil e setecentas) quotas
sociais, no valor de R$ 93.700,00 (Noventa e três mil o setecentos reais), de acordo com o

[...]

a) Comercio varejista de materiais de construção em geral. (4744^0^9)
b) Comercio varejista de materiais elétricos. (4742-3/00)
c) Comercio varejista de materiais hidráulicos. (4744-0/03)
d) Serviços de projetos na construção civil. (7112-0/00)

Resolve 0 titular nesta data, aumentar o Capital de R$ 93.700.00 (Noventa e três
mil e setecentos reais), para R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais), mediante a integraiização,
neste ato. de R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais), em moeda corrente nacional.

-IV-

Com a presente alteração, o novo Capital de R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil
reais), divididos em 96.000 (Noventa e seis mil) quotas sociais, no valor nominal de R$ 1,00 <Um
real) cada uma, totalmente integráltzado, fica assim distribuído:
DANIEL ARCARI, a participação de 96.000 (Noventa  e seis mil) quotas sociais, no valor de R$
96.000,00 (Noventa e seis mll reais), de acordo com o disposto no inciso IV do Artigo 1.033 do
Código Civil Brasileiro.

çà Junta Comercial, Industrial e Sen/iços do Rio Grande do Sul
Certifico registro sob o n® 43600321792 em 08/02/2018 da Empresa G.P.A GERENCiAMENTO E PROJETOS EiRELi, Nire 43600321792 e